
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.11.2022, 9/119179 

1 

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
15 ноября 2022 г. № 969 

Об изменении решения Сморгонского 
районного исполнительного комитета 
от 28 сентября 2021 г. № 766 

На основании части третьей пункта 1 статьи 791 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Пункт 5 приложения к решению Сморгонского районного исполнительного 
комитета от 28 сентября 2021 г. № 766 «Об администраторах доходов районного 
бюджета» изложить в следующей редакции: 

  
«5. Коммунальное 
унитарное предприятие 
«Жилищная ремонтно-
эксплуатационная служба 
Сморгонского района» 

47 01 доходы от приватизации (продажи) жилых 
помещений государственного жилищного 
фонда». 

  
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Г.В.Хоружик
   
Управляющий делами И.Д.Маркевич
  


